ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2021                                                                                           №4/29-5
п. Спирово

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Спировского района от 30.05.2016 г. №2/7-4 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Спировского района»
В соответствии со  статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, статьей 39 закона Тверской области от 12.04.2007 №26-ЗО «О референдуме Тверской области», статьей 18.3 закона Тверской области от 22.09.1994 №2 «О местных референдумах в Тверской области», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2021 №218/2943-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Спировского района», территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Внести изменения в состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Спировского района, изложив приложение №2 к постановлению территориальной избирательной комиссии Спировского района от 30.05.2016 г. №2/7-4 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Спировского района» в новой редакции (приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            Председатель
территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                       О.Б. Панащук
              Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                       В.Ю. Зюскина

	                     Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района от 5 июля 2021 г. № 4/29-5

                  «Приложение №2

Утверждено

постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района Тверской области от 30.05.2016 года № 2/7-4

Состав

контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Спировского района Тверской области

1. Руководитель контрольно-ревизионной службы

– Куликова Елена Валентиновна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района;

2. Заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы

 – Зюскина Вера Юрьевна, секретарь территориальной избирательной комиссии Спировского района;
 Члены контрольно-ревизионной службы:

3.Мельникова Юлия Геннадьевна, член территориальной избирательной комиссии Спировского района с правом решающего голоса;

4. Кузьмина Инна Александровна, бухгалтер территориальной избирательной комиссии Спировского района;

5., начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела Спировского района (по согласованию).